

证券代码: 300385

证券简称: 雪浪环境

公告编号: 2023-002

## 无锡雪浪环境科技股份有限公司 关于联合体收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,无锡雪浪环境科技股份有限公司(以下简称"公司")与公司关联方上海环境工程设计研究院有限公司(以下简称"上海院")组成联合体,参与了"武汉经济技术开发区(汉南区)固体废弃物资源化处置项目工艺设备设计、采购及安装工程—焚烧发电及烟气系统设备采购工程"的投标,公司于昨日收到了中城院(北京)环境科技股份有限公司签发的《中标通知书》,通知公司与上海院组成的联合体为该项目的中标人。上海院为公司受托管理之公司,本次联合投标的中标是双方优势互补、战略协同的充分体现。现将具体情况公告如下:

## 一、联合体中标项目基本概况

- 1、中标内容: 武汉经济技术开发区(汉南区)固体废弃物资源化处置项目工艺设备设计、采购及安装工程一焚烧发电及烟气系统设备采购工程;
  - 2、招标人:中城院(北京)环境科技股份有限公司;
- 3、工程规模:本项目固废处理总量 1200t/d,含一般工业固废 800t/d 及 市政固废 400t/d。本项目采购内容包括但不限于总图运输、2\*15MW 热力发电系统、材料检测及配伍车间工艺系统、4\*50Nm³/min 压缩空气系统、4\*200t/d 热解 焚烧系统、4\*6 万 Nm³/h 烟气治理系统的设备、工艺电气系统、仪表、自控等自 动化系统及信息化系统。另外包括但不限于各个系统间的工艺管道连接、本项目 采购范围内的系统与外部其他系统间的管道连接。
  - 4、工程地点: 武汉经济技术开发区
- **5、联合体成员单位职责分工:**公司作为联合体成员单位负责承揽合同内的 热解焚烧系统、烟气治理系统的工艺设备及热解焚烧车间内的配套辅助设施的设

计、供货、指导安装及联动调试;上海院作为联合体牵头人负责承揽合同内除上 述范围内的其他系统的工艺设备及配套辅助设施的设计、供货、指导安装及联动 调试;

- **6、中标价格:**联合体中标价格为 454, 293, 368. 64 元,根据联合体成员单位职责分工情况,预计公司约承担该项目总任务量的 63%,对应中标金额约为 285, 870,000 元(实际金额以签订的正式合同为准);
- **7、工期:** 其中第一条线要求 2023 年 11 月 30 日烘炉点火。其余三条生产线工期满足业主和代建单位的要求。

## 二、中标项目对公司的影响

若联合体能够签订正式项目合同并顺利实施,将对公司经营业绩产生积极影响,且将进一步促进公司与上海院的战略协同效应,不会影响公司经营的独立性。

## 三、风险提示

联合体虽已收到《中标通知书》,但是尚未签订正式合同,尚存在一定的不确定性,项目合同金额、具体实施内容等均以最终签署的正式合同为准,公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会 2023 年 1 月 31 日